— 1 —

吉利学院质量保障处文件
吉质字〔2025〕6号

关于开展 2024-2025学年第二学期
师生满意度调查的通知

各二级学院：

根据《吉利学院满意度调查管理办法》（吉质字〔2024〕3

号）及“本科教育教学合格评估”的要求，为全面了解师生对学

校教育教学及管理服务的满意度，精准识别问题，有效改进工作，

持续优化管理服务模式，提升人才培养质量，质量保障处将组织

开展本学期师生满意度调查工作。本次调查要求全体师生全员参

与，现将具体安排及要求通知如下：

一、调查安排

（一）调查时间

2025年 6月 27日（星期五）—7月 21日（星期一）

— 2 —

（二）调查对象

全体在校生、专任教师。

（三）调查方式

此次调查为线上匿名问卷填报，依托线上平台，采用问卷星

进行。问卷分为教师问卷（2份）和学生问卷（1份），教师与学

生扫描相对应的二维码或进入相应网址进行答题，填写完成后提

交即可。

1.教师对教学工作与支持服务满意度调查

网址（电脑端）：https://www.wjx.cn/vm/rajy8kB.aspx

二维码（手机微信）：

2.教师对学生学习状态与发展成效的满意度调查

网址（电脑端）：https://www.wjx.cn/vm/wPUPZmi.aspx

二维码（手机微信）：

https://www.wjx.cn/vm/rajy8kB.aspx
https://www.wjx.cn/vm/wPUPZmi.aspx

— 3 —

3.学生对教学工作及教学效果满意度调查

网址（电脑端）：https://www.wjx.cn/vm/exUlTHk.aspx

二维码（手机微信）：

二、工作要求

（一）请各学院通过学院网站、班会、教职工会议、微信群、

QQ群等多种渠道，向全体师生传达本通知精神，强调调查目的、

重要性及全员参与要求。引导师生本着实事求是、客观公正的原

则，独立、认真填写问卷，真实反映意见和建议。

（二）请各学院指定专人跟进落实，采取有效措施（如：分

班级通知提醒、集中时段组织填写等），确保问卷覆盖率。原则

上样本量比例应达到在岗教师和在校本科生的 100%，如确实出

现无法参与调查的情况，样本量比例不低于 90%。

（三）请各学院于 2025年 7月 21日下午下班前将工作开展

情况（问卷完成截图）发送至邮箱 3247994780@qq.com。

三、温馨提示

本次调查采用匿名方式，请放心填写。

问卷填写大约需要 5-10分钟，请师生利用合适时间完成。

如在填写过程中遇到技术问题，可联系本院负责老师或质量

https://www.wjx.cn/vm/exUlTHk.aspx
mailto:3247994780@qq.com

— 4 —

保障处申歆梦（联系方式：13281099552）。

请各二级学院务必高度重视，加强领导，周密部署，狠抓落

实，确保本次师生满意度调查工作高质量完成，为学校持续改进

和提升提供坚实的数据支撑。

特此通知。

吉利学院质量保障处

2025年 6月 27日

信息公开属性：主动公开

吉利学院质量保障处 2025年 6月 27日印发